UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TRUNG LƯƠNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 253/QĐ - CT                    Trung Lương, ngày 15 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Danh hiệu lao động tiên tiến cho các

 cá nhân Hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2020

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005

và ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Căn cứ

Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27 tháng 10 năm 2017 của Bộ Nội vụ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Nghị số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm

2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen

thưởng;

 Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng và các tổ chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu lao động tiên tiến cho 25 cá nhân đã có thành tích

trong thực hiện nhiệm vụ năm 2020 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trích từ quỹ khen  thưởng của UBND phường để khen thưởng:

Mỗi cá nhân được kèm theo mức tiền thưởng 447.000 đồng (Bốn trăm bốn

bảy ngàn đồng).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bộ phận Văn phòng; Ban tài chính, các cá nhân được khen thưởng căn cứ

quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:
- TTr Đảng ủy;              CHỦ TỊCH

- TTr HĐND phường;

- TTr MTTQ;

- UBND; HĐTĐKT;

- Các cá nhân được khen thưởng;

- Lưu VT.

Nguyễn Công Lộc

DANH SÁCH

ĐỀ NGHỊ TẶNG DANH HIỆU LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN NĂM 2020

1. Ông Võ Thanh Định, Bí thư Đảng ủy phường

2. Ông Phạm Hồng Quý, PBTTTr Đảng ủy, Chủ tịch HĐND phường

3. Ông Nguyễn Công Lộc, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND phường

4. Ông Nguyễn Ngọc Luân, Phó Chủ tịch HĐND phường

5. Bà Nguyễn Thị Thảo, Chủ tịch UBMTTQ phường

6. Ông Kiều Quang Hà, Phó Chủ tịch HĐND phường

7. Ông Dương Đức Tùng, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường

8. Ông Nguyễn Cao Hoàng, Chủ tịch Hội nông dân phường

9. Bà Kiều Thị Ngân, Chủ tịch Hội LHPN Phụ nữ phường

10. Ông Nguyễn  Tiến Thường, Bí thư Đoàn thanh niên phường

11. Ông Phạm Văn Hải, Chỉ huy trưởng quân sự phường

12. Bà Nguyễn Thị Khanh, Công chức Tư pháp - Hộ tịch

13. Ông Phạm Văn Dũng, Công chức Tư pháp - Hộ tịch

14. Bà Nguyễn Thị Mùi,  Công chức Văn phòng - Thống kê

15. Bà Bùi Thị Anh, Công chức Văn Hóa - Xã hội

16. Ông Trần Đại Nghĩa, Công chức địa chính - Tài nguyên môi trường

17. Bà Nguyễn Thị Hạnh, Công chức Văn phòng - Thống kê

18. Bà Lê Thị Hiền, Công chức Tài chính -  Kế toán

19. Ông Kiều Minh Hùng, Công chức Văn hóa - Xã hội

20. Ông Bùi Văn Chính, Công chức Tài chính - Kế toán

21. Bà Đoàn Thị Sen, PCTUBMTTQ - CTHKHCGC - CBKN

22. Ông Kiều Đình Thiện, PCTHND - TBCNTY

23. Bà Phan Thị Nga, PCNUBKT Đảng - CBTGDV

24. Bà Trần Thị Huyền, PCTHPN - CTHCTĐ

25.Ông: Nguyễn Trường Thiện, PCTHCCB - CTHội NCT

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2020-12-17T10:28:16+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2020-12-25T09:00:43+0700